

خبر

سختگوی وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد: سازماندهی نیروهای خرید خدمات سال گذشته آموزش و پرورش



سختگوی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: نیروهای خرید خدمات سال گذشته آموزش و پرورش در سال تحصیلی جدید نیز سازماندهی می‌شوند. به گزارش مهر، علی فرهادی در خصوص شرایط فعالیت و به کارگیری نیروهای خرید خدمات آموزشی اظهار کرد: شرکت‌هایی که با آموزش و پرورش دارای قرارداد باشد و بیمه این‌ها نیز واریز شده باشد، در کلاس‌های درس در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ حضور داشته و همچنین نیروهایی که دارای مدرک تحصیلی معتبر باشند و سایر شروطی که پیش از این در بخشنامه نیز اعلام کرده‌ایم را دارا باشند، به کارگیری می‌شوند. به گفته وی، قطعا آن دسته از معلمان خرید خدماتی که دارای سابقه بیشتری هستند در اولویت همکاری هستند اما تمامی افرادی که در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ سر کلاس بودند، به کارگیری می‌شوند در واقع نیروهای خرید خدمات سال گذشته آموزش و پرورش سال جدید نیز سازماندهی می‌شوند.

سختگوی وزارت آموزش و پرورش تعداد این افراد را حدوداً ۲۶ هزار و ۲۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: البته تعدادی از اینها در آزمون‌های استعلامی قبول شده‌اند اما آن تعداد باقی مانده نیز به هر تعدادی که باشند، بکارگیری می‌شوند.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی مطرح کرد:

حذف ۴ هزار کدرشته محل دانشگاه علمی کاربردی

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: براساس آمایش پیش از نیمی از رشته محل های دانشگاه فاقد تقاضا برای کار هستند، بنابراین حدود ۴ هزار رشته محل حذف و ۸۵۲ کدرشته محل جدید جایگزین شد. دکتر حسین بلندی در گفت‌وگو با مهر درباره آمایش رشته‌های دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: مهمترین موضوعی که در بدو ورود به دانشگاه جامع علمی کاربردی با آن روبرو شدیم، مرکزی با حدود ۲۰۰ الی ۳۰۰ دانشجو بود، این یعنی، مرکز ورشکسته است نمی‌تواند کیفیت داشته باشد البته الان دانشجویان مراکز حدود ۸۰۰ الی ۹۰۰ نفر است.

وی ادامه داد: بنابراین آمایش سرزمین انجام دادیم، آمایش سرزمین به ما نشان داد، بیش از نیمی از رشته محل‌های دانشگاه فاقد تقاضا برای کار هستند، بنابراین حدود ۴ هزار رشته محل را از ۸ هزار و ۸۰۰ رشته محل حذف کردیم و ۸۵۲ کدرشته محل جدید جایگزین شد.

وی تاکید کرد: در نظام علمی کاربردی کیفیت محصول مهم است، که این محصول بدون هیچ آموزش اضافه، با جذب بازار کار شود یا خود، محور شود برای دیگران شغل ایجاد کند. بلندی ادامه داد: همزمان با پرداختن به موضوع پاسخگویی به نیازهای فعلی مشاغل با آینده‌نگری به نیازهای آتی هم توجه شد.

راهاندازی ۱۳۰۰ پایگاه انتخاب رشته کنکور توسط آموزش و پرورش



مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به راه اندازی ۱۳۰۰ پایگاه انتخاب رشته برای داوطلبان کنکور در ۷۳۰ منطقه کشور گفت: خانواده‌ها به هر کسی که در فضای مجازی و حقیقی بدون مجوز و بدون گذراندن دوره‌های تخصصی، تبلیغات مشاوره کنکور انجام می‌دهد، اعتماد نکنند. پیشنهاد ما این است که با صرف هزینه اندک و تعرفه دولتی، از خدمات پایگاه‌های انتخاب رشته کنکور آموزش و پرورش بهره‌مند شوند.

امیر تجلی‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در راستای ارائه خدمات مشاوره تحصیلی انتخاب رشته کنکور به دانش آموزان و داوطلبان کنکور، تعداد ۱۳۰۰ پایگاه انتخاب رشته در ۷۳۰ منطقه کشور راه اندازی شده است گفت: تقریباً ۴۲۰۰ نفر از مشاوران آموزش دیده و دارای تخصص در زمینه انتخاب رشته کنکور در این پایگاه‌ها آماده ارائه خدمات به دانش آموزان و والدین آنان هستند.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۱۲

موضوع مزایده: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به واگذاری قطعه زمینی واقع در بوستان جوان جهت نصب و راه اندازی پارک بازی محلی به صورت اجاره با حفظ مالکیت سازمان بدون اخذ سرقتی حق کسب، پیشه و تجارت، مطابق شرایط، اسناد و مدارک منضم با طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ و بازگشایی پاکت در مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ می باشد.

سپرده شرکت در مزایده برابر با مبلغ دوپست و هشتاد و هشت میلیون (۲۸۸۰۰۰۰۰۰) ریال و بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری می باشد.

هر گاه برندگان اول تا سوم مزایده حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفر بعدی ضبط خواهد گردید.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در آستان مزایده درج شده است.

تلفن: ۰۲۱۵۵۴۵۲۱۴

حمیدرضا ممیز - رئیس سازمان

آغاز ثبت نام از ۱۸ شهریور؛ شروع دوره پذیرفته شدگان آزمون دستیاری پزشکی از اول مهر



نتایج نهایی در پنجاه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی اعلام شد و شروع به کار پذیرفته شدگان در این دوره از اول مهرماه ۱۴۰۳ خواهد بود. به گزارش مهر، پنجاه و یکمین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برگزار شد و ۱۲ هزار و ۳۵۸ نفر در پنجاه و یکمین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی به رقابت پرداختند.

پس از انتشار کارنامه حاوی نمره و رتبه داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی، داوطلبان نسبت به سوالات اعتراضاتی داشته اند که با دستور معاون آموزشی وزارت بهداشت مقرر شد که سوالات مجدد مورد بررسی قرار گیرد. پس از رسیدگی به اعتراضات داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی دوره پنجاه و یکم، و تشکیل کمیته ویژه در معاونت آموزشی وزارت بهداشت، در نهایت با تغییر چند سوال کلید نهایی صادر شد و با تجدیدنظر کلید نهایی برای داوطلبان کارنامه جدید صادر شد و پس از آن داوطلبان مجاز فرصت

یافتند در بازه های زمانی اعلام شده نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند. اعتراضاتی داشته اند که با دستور معاون آموزشی وزارت بهداشت مقرر شد که سوالات مجدد مورد بررسی قرار گیرد. پس از رسیدگی به اعتراضات داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی دوره پنجاه و یکم، و تشکیل کمیته ویژه در معاونت آموزشی وزارت بهداشت، در نهایت با تغییر چند سوال کلید نهایی صادر شد و با تجدیدنظر کلید نهایی برای داوطلبان کارنامه جدید صادر شد و پس از آن داوطلبان مجاز فرصت

علمی

برای اولین بار یک ربات، پنجره‌های برج اداری ۴۵ طبقه را تمیز کرد



یک برج اداری ۴۵ طبقه در نیویورک اولین برج در جهان است که سیستم خود کار تمیز کردن پنجره اوزمو (Ozmo) را به کار گرفته است و در آن جای یک سکوی آویزان از سقف، محل استقرار ربات‌هایی شده است که شیشه را سه برابر سریع‌تر از خدمه نظافتچی انسانی تمیز می‌کنند. به گزارش ایسنا، اوزمو اساساً یک جفت بازوی رباتیک کوکا (Kuka) است که به یک سکوی آویزان از سقف یک برج متصل شده و هر کدام به یک بُرس و آب مجهز شده‌اند. به نقل از نیواطلس، حسگرهای قدرت به ربات تمیزکننده کمک می‌کند تا در مورد شکننده بودن شیشه پنجره قضاوت کند و فشار مناسب را برای شستشوی کارآمد اعمال کند. این شرکت گزارش می‌دهد که این ربات از حسگرهای لیدار (LiDAR) برای مکان‌یابی و موقعیت‌یابی استفاده می‌کند، در حالی که الگوریتم‌های هوش مصنوعی پایداری آن را حتی در شرایط طوفانی تضمین می‌کنند.

در حال حاضر، گسرو اوزمو (Ozmo) از طریق یک اپراتور رایانه در پشت بام ساختمان کنترل می‌شود، بنابراین هنوز کاری برای کارگران انسانی وجود دارد، اما استقلال کامل در برنامه‌های آینده است. این نه تنها به کسانی که می‌خواهند هزینه‌های نیروی کار در بخش پاک‌کننده‌های پنجره کمک می‌کند، بلکه انسان‌ها را از آسیب دور نگه می‌دارد.

شهرت شرکت اسکای‌لاین رباتیکس (Skyline Robotics) چند سالی است که در حال توسعه و آزمایش این سیستم بوده، اما استقرار آن در این برج در نیویورک، نشان دهنده شروع عرضه جهانی است.

شهر بعدی که در صف نصب قرار دارد، احتمالاً در لندن خواهد بود که در آن جای اسکای‌لاین‌ها با بخش خدمات نظافت اصلی برای استقرار این ربات در پایتخت بریتانیا شریک شده است.

میز خبر

معاون آموزشی دانشگاه خبر داد:

آغاز جذب مدرس حق التدریس در دانشگاه علمی کاربردی از ۱۷ شهریور

معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی از فراخوان جذب مدرس در این دانشگاه برای سال ۱۴۰۳ از روز شنبه ۱۷ شهریورماه خبر داد. به گزارش دانشگاه جامع علمی کاربردی، اصغر کشت کار قائم مقام رئیس و معاون آموزشی دانشگاه با اعلام این خبر افزود: فراخوان جذب مدرس دانشگاه جامع علمی کاربردی برای سال ۱۴۰۳ از روز شنبه ۱۷ شهریورماه آغاز می‌شود و متقاضیان واجد شرایط می‌توانند تا ۶ مهرماه با مراجعه به سامانه جذب مدرسان به آدرس <https://jam.uast.ac.ir> اقدامات لازم برای ثبت نام را انجام دهند.

کشت کار در خصوص فرایند جذب مدرسان دانشگاه جامع علمی کاربردی در سال جاری اظهار داشت: فرآیند بکارگیری مدرسان با نیازسنجی اولیه در مراکز آموزشی انجام شده است و ظرفیت نهایی اختصاص یافته، پس از تایید واحدهای استانی دانشگاه، جهت تامین نیازها و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود با توجه به دوره های در حال اجرا و همچنین رشته های جدید، در قالب گروه درس های تعیین شده، صورت گرفته است. به نحوی که تامین مدرس مورد نیاز مراکز آموزشی، طبق ظرفیت‌سنجی مناسب صورت پذیرد. معاون آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی تصریح کرد: طبق مصوبه هیات اجرایی جذب دانشگاه از این فراخوان، متقاضیان تدریس در دانشگاه جامع علمی کاربردی برای شرکت در فراخوان می‌بایست حداقل ۱ سال سابقه کاری مرتبط با گروه درسی انتخابی داشته باشند همچنین حداقل سن متقاضیان برای شرکت در فراخوان ۲۸ سال و حداکثر سن ۶۵ سال می‌باشد و جذب مدرس بصورت بومی در استان ها صورت می‌گیرد.

کشت کار افزود: ملاک ثبت نام قطعی متقاضیان در این فراخوان، تکمیل فرم های سامانه و اخذ کد رهگیری است.

قائم مقام رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی در ادامه گفت: ظرفیت پیش بینی شده برای پذیرش مدرسان ۳ هزار و ۳۰۴ نفر می‌باشد که نیازسنجی آن در یک بازه زمانی مشخص با توجه به نیازهای زمانی و مکانی مطابق با آمایش آموزش های عالی علمی کاربردی از طریق واحدهای استانی دانشگاه جامع علمی کاربردی انجام و جمع بندی شده است.

کشت کار در خاتمه اظهار داشت: دانشگاه جامع علمی کاربردی تلاش می‌کند نتایج فراخوان را قبل از شروع ترم تحصیلی بهمن ماه، اعلام نماید تا بتوانیم از خدمات مدرسان جدید در بهبود ارائه آموزش های اشتغال محور بهره مند شویم.

نخستین کتابخانه تخصصی ایران با موضوع چین افتتاح شد

نخستین کتابخانه تخصصی کشور با موضوع چین در دانشکده زبان‌ها و ادبیات خارجی دانشگاه تهران افتتاح شده. به گزارش ایسنا، حامد وفایی، رئیس موسسه کنفسیوس دانشگاه تهران و مسئول راهاندازی نخستین کتابخانه تخصصی ایران با موضوع چین در دانشگاه تهران با معرفی منابع موجود در این مجموعه، گفت: در سایه حمایت‌های دانشکده زبان‌ها و ادبیات خارجی و معاونت بین‌الملل دانشگاه تهران برای نخستین بار در ایران موفق به راهاندازی مجموعه‌ای جامع از آثار دست اول چینی با موضوعات متنوع مرتبط با چین شده‌ایم. وی افزود: مجموعه کتابخانه موسسه کنفسیوس دانشگاه تهران شامل ۴ هزار جلد اثر دست اول به زبان چینی است که عمدتاً حوزه‌های آموزش زبان، ادبیات کلاسیک و معاصر، تاریخ، فلسفه، جغرافیا و سیاست در کشور چین را پوشش می‌دهد.

وفایی ادامه داد: فقدان منابع دست اول، معضل اصلی مطالعات چین و پژوهش در حوزه‌های مرتبط با این کشور در ایران است که با ایجاد چنین مجموعه‌هایی می‌توان در راستای رفع آن اقدام کرد و به آینده‌ای روشن در این زمینه امیدوار بود. فریده علوی، رئیس دانشکده زبان‌ها و ادبیات خارجی دانشگاه تهران نیز با قدردانی از موسسه کنفسیوس دانشگاه تهران در راهاندازی این کتابخانه، وجود این مجموعه مرجع را افتخاری برای دانشگاه تهران دانست. وی با اشاره به اهمیت دانشکده زبان‌ها و ادبیات خارجی به عنوان یکی از معدود مراجع علمی کشور که در کنار زبان، مطالعه بی‌واسطه ادبیات کشورهای مهم جهان را در دستور کار دارد، راهاندازی این کتابخانه را اقدامی مثبت در راستای شناخت بی‌واسطه زبان و فرهنگ چین توصیف کرد. عبدالعزیز اسکندری، مدیرکل امور همکاری‌های بین‌المللی دانشگاه تهران نیز در این مراسم، وجود صدها جلد کتاب مرجع به زبان اصلی در دانشگاه تهران را همچون گنجی توصیف کرد که راهگشای مطالعات دانش‌پژوهان حوزه‌های مختلف خواهد بود.

آخرین مهلت ثبت نام آزمون تعیین سطح ماموران مالیاتی اعلام شد

تاریخ هفتم مهر برای ثبت‌نام اقدام ثبت‌نام در تاریخ ۳۱ مرداد، با توجه به‌تواند تا روز جمعه به تاریخ ۱۶ این ماه منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن‌دسته از متقاضیانی که تا این

کلیه پذیرفته شدگان در هنگام ثبت نام، ملزم به ارائه اصل مستندات ثبت نامی، منطبق با سهمیه پذیرش و مدارک مربوط به طرح خدمات نیروی انسانی و خدمات نظام وظیفه مطابق با فرم ثبت نامی به دانشگاه علوم پزشکی محل پذیرش هستند. سپردن اسناد تعهدات خدمات قانونی منطبق با نمونه اسناد موجود در دانشگاه های علوم پزشکی و متناسب با سهمیه پذیرش در موعد ثبت نام دستیاران الزامی است.

شروع به دوره پذیرفته شدگان فاقدسند تعهدمحضری فاقدواجته‌قلیونی است.

توجه ۱: عدم تکمیل مراحل ثبت نام در مواعد مذکور، و یا عدم شروع به دوره در تاریخ فوق الذکر به منزله انصراف قطعی دستیار شناخته می‌شود.

توجه ۲: هر گونه اعتراض فقط از طریق بخش تماس با ما (سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی) دریافت و پیگیری می‌شود و این مرکز از پذیرش داوطلبان به صورت حضوری معذور است.

پذیرفته شدگان پنجاه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی باید از یکشنبه ۱۸ شهریور تا چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳ جهت ثبت نام به دانشگاه های علوم پزشکی محل پذیرش مراجعه کنند. پذیرفته شدگان شایسته است جهت اطلاع از برنامه ثبت نام، به وبگاه اینترنتی دانشگاه مراجعه کنند. شروع به دوره کلیه پذیرفته شدگان پنجاه و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی حداکثر تا روز یکشنبه اول مهرماه ۱۴۰۳ است.

معاون سازمان دانشجویان:

سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها از نیمه دوم شهریور آغاز می‌شود

حقیقت به دنبال محیط آرامش بخش، شادی آفرینی هستیم که استانداردهای لازم را برای سکونت مطلوب، آسایش و رفاه، ارتقاء سلامت جسمانی و روانی، فسوق برنامه و برنامه‌های فرهنگی داشته باشد.

دکتر نعیمی اظهار کرد: این نشست برگزار شده تا نقطه نظرات مدیران دریافت و مورد بررسی و در نهایت در آیین نامه ابلاغی اعمال شود.

معاون امور دانشجویان داخل تصریح کرد: در حوزه ورزش دانشگاهی برنامه ها و مسابقات متعددی در طول سال تحصیلی با هدف ارتقای تندرستی و ایجاد فضای پرشور و نشاط دانشجویی در دانشگاه ها اجرا می‌شود و مهمترین این برنامه ها برگزاری المپیادهای همگانی و آئین نامه های در طول سال در دانشگاه‌هاست، علاوه بر ارتقاء همکاریان محترم در دانشگاه‌ها برگزار کنیم تا این عزیزان با آمادگی کامل در دانشگاه‌ها حضور پیدا کنند و دانشگاه را برای پذیرش مطلوب دانشجویان مهیا سازند.

معاون امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان با بیان اینکه عنوان خوابگاه‌های دانشجویی به سراهای دانشجویی در حال تغییر هستند؛ افزود: زمانی که از سراهای دانشجویی صحبت می‌کنیم در



معاون امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان گفت: آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی دانشگاه‌ها در نیمه دوم شهریور ماه انجام می‌شود. به گزارش سازمان امور دانشجویان، دکتر ابراهیم نعیمی معاون امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان در حاشیه اولین نشست رؤسای ادارات تغذیه و سراهای دانشجویی گفت: آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی دانشگاه‌ها در نیمه دوم شهریور ماه انجام می‌شود و جمعیت بالغ بر ۸۰۰ هزار نفر دانشجویان وزارت علوم سال تحصیلی جدید خود را آغاز می‌کنند.

دکتر نعیمی افزود: آماده سازی خوابگاه و سلف برای حضور دانشجویان و بررسی چالش‌های احتمالی و آئین نامه های جامع اسکان و تغذیه در این نشست انجام خواهد شد.

معاون امور دانشجویان داخل تصریح کرد: نظام مسائلی که دانشگاه‌ها با آن مواجه هستند متناسب با شرایط باید با هماهنگی با سازمان امور دانشجویان وزارت علوم به رفع آن‌ها بپردازند تا با کیفیت مناسب پذیرای دانشجویان عزیز باشند.

دکتر نعیمی اظهار کرد: در این نشست سعی شده است متناسب با این نظام مسائل در حوزه سراهای

شرکت ۴ هزار و ۸۶۹ نفر در آزمون های دانشنامه پزشکی سال ۱۴۰۳

کرد: کلید اولیه و فرم ثبت اعتراضات آزمون تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۳ بر روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی <http://sanjeshp.ir> فعال خواهد شد.

به گزارش مهر، آزمون شفاهی هفتاد و یکمین دوره دانشنامه رشته های تخصصی پزشکی از تاریخ ۱۷ تا ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۳ و به صورت KFP /PMP / OSCE /MMI و سایر روش های ارزیابی مبتنی بر رایانه یا ایستگاهی و... برگزار می‌شود.

آزمون شفاهی رشته تخصصی روانپزشکی با توجه به ساختار آموزشی دارای دو مرحله آزمون مبتنی بر رایانه و نیز آزمون شفاهی (ارزایی) به صورت مصاحبه، بر بالین بیمار، (... خواهد بود.

حدنصاب نمره قبولی آزمون دانشنامه تخصصی جهت کسب مدرک دانشنامه تخصصی ۷۰ درصد نمره کل آزمون کتبی و ۷۰ درصد نمره کل آزمون شفاهی خواهد بود. تبصره: افرادی که موفق به کسب ۷۰ درصد از نمره کل آزمون کتبی نشوند (نمره ۱۰۵ از نمره کل ۱۵۰) بعنوان قبول شده آزمون کتبی دانشنامه علوم پزشکی به صورت الکترونیکی برگزار شد.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی تاکید



رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی تاکید کرد: در مجموع در آزمون های دانشنامه تخصصی فوق تخصصی پزشکی سال ۱۴۰۳ تعداد ۴ هزار و ۸۶۹ نفر ثبت نام کرده اند که در آزمون های کتبی تعداد ۴ هزار و ۳۲۹ نفر شرکت کردند. وی یادآور مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی تاکید کرد: در مجموع در آزمون های دانشنامه تخصصی فوق تخصصی پزشکی سال ۱۴۰۳ تعداد ۴ هزار و ۳۲۹ نفر ثبت نام کرده اند که در آزمون های کتبی تعداد ۴ هزار و ۳۲۹ نفر شرکت کردند. وی یادآور مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

آخرین مهلت ثبت نام آزمون تعیین سطح ماموران مالیاتی اعلام شد

تاریخ هفتم مهر برای ثبت‌نام اقدام ثبت‌نام در تاریخ ۳۱ مرداد، با توجه به‌تواند تا روز جمعه به تاریخ ۱۶ این ماه منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن‌دسته از متقاضیانی که تا این

تاریخ هفتم مهر برای ثبت‌نام اقدام ثبت‌نام در تاریخ ۳۱ مرداد، با توجه به‌تواند تا روز جمعه به تاریخ ۱۶ این ماه منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر برای آن‌دسته از متقاضیانی که تا این